



# Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.  
Ajánlatunk ideje: 2023.06.08–06.14. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

**Nivea**  
Sun Kids  
naptej 50 faktor  
200 ml

**Nivea\***  
Sun Protect  
naptej 50 faktor  
(többféle)  
200 ml

**RÁADÁS 1 db  
Nivea  
tusfürdő 250 ml**

**3999 Ft**  
19965 Ft/l

**Technik\***  
izzó  
60-75W

**EXTRA ÁR!**

**99 Ft**

**Mokate**  
Classic 3in1  
instant kávé  
20+4x17 g

**XXL 20+4  
GRATIS / FREE**

**MOKATE**  
ROASTED & COFFEE  
3in1  
classic

**1299 Ft**  
3184 Ft/kg

**Lissé**  
citromos  
nápolyi  
1 kg

**1799 Ft**

**Polaretti\***  
jégnyalóka  
(többféle)  
10x40 ml

**-100 Ft**

**899 Ft helyett  
799 Ft**  
1998 Ft/l

**Marco Polo\***  
sültcsirke, sertéssült,  
sültkrumpli, magyaros  
sültek fűszerő  
30 g

**129 Ft**

**Marco Polo\***  
grill, csirke,  
paradicsomos-  
fokhagymás,  
sörös-mézés  
fűszerpác  
90 g

**299 Ft**  
3322 Ft/kg

**Hamé\***  
pástétom, májas, (többféle),  
reggeli löncshús, sonkás csemege  
65% sertéshússal  
105 g

**399 Ft**  
3800 Ft/kg

**Balogh\***  
szárzészta  
(többféle)  
1 kg

**699 Ft**

**Mazza**  
tonhal  
olívaolajban  
80 g

**349 Ft**  
4363 Ft/kg

**Privát-hús**  
sertéspárizsi  
400 g

**899 Ft**  
2248 Ft/kg

**Privát-hús**  
sajtos  
sertéspárizsi  
400 g

**949 Ft**  
2373 Ft/kg

**Privát-hús\***  
olasz, zala, soproni,  
tavaszi, köncs felvágott,  
400 g

**899 Ft**  
2248 Ft/kg

**Privát-hús\***  
csabai, bécsi felvágott,  
fokhagymás szelet  
400 g

**899 Ft**  
2248 Ft/kg

**Privát-hús**  
mini sonka  
400 g

**1199 Ft**  
2998 Ft/kg

**Privát-hús**  
parasztkolbász  
1 kg

**3499 Ft**

**Privát-hús+**  
grillkolbász  
(magyaros, bajor) 240 g,  
(sajtos) 250 g

**699 Ft**  
2796-2913 Ft/kg

**Gold Pack**  
kókuszreszelék  
100 g

**199 Ft**  
1990 Ft/kg

**Gold Pack**  
mazsola  
100 g

**179 Ft**  
1790 Ft/kg

**Gold Pack**  
nádcukor  
500 g

**359 Ft**  
718 Ft/kg

**Happy-Frucht\***  
bab  
(chillis, fehér)  
400 g

**269 Ft**  
673 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
lencse  
400 g

**249 Ft**  
623 Ft/kg

**Happy-Frucht**  
ananászdarabok  
565 g/340 g

**649 Ft**  
1909 Ft/kg

**Atlantik**  
tonhal pikáns  
mártásban  
185 g

**469 Ft**  
2535 Ft/kg

**Podravka\***  
ajvár  
(csemege, csipős)  
350 g

**949 Ft**  
2711 Ft/kg

**Podravka**  
Vegeta  
ételízesítő  
75+15 g

**20%  
ajándék**

**249 Ft**  
2621 Ft/kg

**Lagris**  
hosszúszemű  
rizs  
1 kg

**849 Ft**

**Kofa**  
csemegeuborka  
3-6 cm  
670/370 g

**499 Ft**  
1349 Ft/kg

**Kofa**  
felezett  
őszibarack  
820/480 g

**699 Ft**  
1456 Ft/kg

**Sió\***  
gyümölcscsal  
12%-25%  
(többféle)  
1 l

**399 Ft**

\* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházaunként elérhető!



**Beck's**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Borsodi\***  
Friss  
0,0%  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l



**279 Ft**  
558 Ft

**Borsodi**  
sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Heineken**  
sör  
5%  
(doboz)  
0,5 l



**24 db-tól**  
**349 Ft**  
698 Ft

**KARTONOS ÁR!**

**Soproni**  
Klasszikus  
sör  
4,5%  
(doboz)  
0,5 l



**319 Ft**  
638 Ft

**Soproni\***  
Radler 0,0%  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Dreher\***  
24 alkoholmentes  
sör  
(többféle)  
(doboz)  
0,5 l



**269 Ft**  
538 Ft

**Dreher\***  
Bak 7,3%,  
Barack, lpa,  
Meggy,  
Hidegkomlós  
sör  
(doboz)  
0,5 l



**349 Ft**  
698 Ft

**Dreher**  
Gold  
sör 5%  
(doboz)  
0,5 l



**319 Ft**  
638 Ft

**Zipfer Märzen**  
premiüm  
világos sör  
5%  
(doboz)  
0,33 l



**259 Ft**  
785 Ft

**Berliner**  
Pilsner sör  
4,8%  
(doboz)  
0,5 l



**299 Ft**  
598 Ft

**Red Bull\***  
energiaital  
(többféle)  
250 ml



**449 Ft**  
1796 Ft

**EXTRA ÁR!**

**Hey-Ho\***  
gyümölcsital  
25%  
(többféle)  
1 l



**449 Ft**

**Rauch\***  
My Tea  
(többféle)  
1,5 l  
PET



**389 Ft**  
259 Ft

**Veritas\***  
ásványvíz  
(szénsavmentes,  
szénsavas)  
1,5 l  
PET



**139 Ft**  
93 Ft

**Ballantine's**  
whisky  
0,7 l



**5499 Ft**  
7856 Ft

**Unicum**  
Szilva  
0,7 l



**5499 Ft**  
7856 Ft

**Dóka\***  
BIB bor  
(Olaszrizling,  
Rozé Cuveé)  
3 l



**2999 Ft**  
1000 Ft

**EXTRA ÁR!**

**L'Angelica\***  
tusfürdő  
(többféle)  
500 ml



**999 Ft**  
1998 Ft

**Blanx\***  
fogfehérítő  
fogkrém  
(többféle)  
75 ml



**1299 Ft**  
17320 Ft

**EXTRA ÁR!**

**Adidas\***  
tusfürdő  
(többféle)  
2x400 ml



**1999 Ft**  
2499 Ft

**1000 Ft/db**

**Adidas\***  
roll  
(női, férfi)  
(többféle)  
50 ml



**799 Ft**  
15980 Ft

**Jar\***  
mosogatószer  
(többféle)  
450 ml



**599 Ft**  
1331 Ft

**Perfex**  
Deluxe papírtörő  
1 tekercs  
3 réteg



**699 Ft**

**ÁRÁDÁS**  
**Sónas**  
kezesfürdővel géll 100 ml  
terméket adunk.

**Softimo**  
toalettpapír  
32 tekercs  
3 réteg



**2799 Ft**  
87 Ft/tekercs

**ÁRÁDÁS**  
**Clear Hand**  
fertőtlenítő 250 ml  
terméket adunk.

**Active\***  
mosógél  
(többféle)  
4,5 l



**2499 Ft**  
555 Ft

**Vileda**  
Glitzi Inox fémcsúroló  
2 db



**199 Ft**  
100 Ft/db

**EXTRA ÁR!**

**Vileda**  
3D háztartási  
törőlkendő  
2+1db



**399 Ft**  
133 Ft/db

**EXTRA ÁR!**

**Spontex**  
Supermax szivacs  
3 db



**249 Ft**  
83 Ft/db

**Spontex**  
Fashion mop



**999 Ft**

# Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2023.06.08–06.14.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

[www.facebook.com/magneticaruhazak](http://www.facebook.com/magneticaruhazak)

[www.magneticaruhazak.hu](http://www.magneticaruhazak.hu)

Nyitva: H-P: 7:00-18:45  
Szo: 7:00-15:45  
V: 8:00-12:45  
Nyitva: H-P: 8:00-19:00  
Szo: 8:00-17:00  
V: 8:00-14:00



## ZONE GYM ZALAEGRSZEG



A zalaegerszegi Áruház emeletén!  
[www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg](http://www.facebook.hu/zonегymzalaegerszeg)

\* Az ajánlatban szereplő készlet áruházanként eltérő lehet!